ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            02.03.2017        103 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017            № 103
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации района от 18.03.2014 года № 190  «Об утверждении Порядка применения
к муниципальным служащим администрации Ибресинского района  предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», экспертным заключением №1431/2016 Министерства юстиции Чувашской Республики на постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 18.03.2014г. № 190 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Ибресинского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. В постановление администрации района от 18.03.2014г. № 190 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Ибресинского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее- Порядок) внести следующие изменения:

1.1.  В пункте 8 порядка слова «РФ» исключить.
    2.
   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района

     С.В. Горбунов
Е.Н. Лукина

2-12-47